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Pontoppidaniana har til formål at fremme en forsknings-, uddannelses- og 
formidlingsvirksomhed, der udgår fra eller er inspireret af Henrik Pontoppidan og hans 
forfatterskab.
Tidsskriftet henvender sig til alle interesserede læsere, men i særlig grad til forskere,  
studerende og professionelle brugere på universiteter og gymnasier.
Tidsskriftet indeholder såvel videnskabelige og fagfællebedømte artikler som artikler  
og andet indhold af formidlende karakter.
Pontoppidaniana udkommer digitalt på platformen Tidsskrift.dk, som drives  
af Det kongelige Bibliotek.
Alle interesserede læsere har gratis og fri adgang til at læse tidsskriftet (Open Access). 
Udgivelsesfrekvensen er normalt 2 gange årligt.
Pontoppidaniana udgives af Pontoppidan Selskabet.  
I samarbejde med Pontoppidan Centret (PC) under IKV, SDU, nedsættes et  
redaktionsudvalg (redaktionen), der træffer alle indholdsmæssige beslutninger  
vedr. udgivelse af Pontoppidaniana indenfor rammerne af en samarbejdsaftale.
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Til forfattere:
Manuskripter bør kun undtagelsesvis overstige 15 sider á 2400 anslag. Debatartikler må 
maksimalt fylde 7-8 sider (af ca. 2400 anslag). Det anbefales altid at læse skrivevejledningen 
før første indlevering; den kan ses under Tidsskriftet Pontoppidaniana på www.tidsskrift.dk.
Videnskabelige artikler underkastes grundig og relevant fagfællebedømmelse.
Artikler skal indeholde et kortfattet engelsksproget abstract (sproggranskes i 
redaktionsprocessen). Dette gælder ikke anmeldelser, debatindlæg, mv.
Hvis artiklen findes egnet for tidsskriftet, aftales tilretninger og tidsfrister mellem 
hovedredaktøren og forfatterne.
Debatbidrag og boganmeldeler underkastes ikke fagfællebedømmelse, men justeres efter 
behov ved aftale med forfatterne.
Ophavsretlige forhold er oplyst under Tidsskrifet Pontoppidaniana på www.tidsskrift.dk. 
Forfattere kan altid dele egne bidrag med oplysning om oprindeligt publiceringssted.

  Udgivelsen af Pontoppidaniana er i 2025 støttet af Statens Kunstfond.
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